



RUC: 20601487285

FACTURA ELECTRÓNICA

RECOJO EN PLANTA

F002-0006250

FECHA EMISIÓN DE COMPROBANTE: 14/11/2024

SEÑORES:

METODO DE PAGO: AL CONTADO

RAZON SOCIAL: CONSORCIO SALUD SAN LORENZO

DIRECCIÓN: AV. ALFREDO BENAVIDES 2150 DPTO. 202 URB. EL ROSAL - SEGUNDA ETAPA LIMA - LIMA - MIRAFLORES

DNI/RUC: 20611631899

VENDEDOR: KENIA CHAVEZ LOPEZ

ATENCIÓN :

KENIA CHAVEZ LOPEZ - 908 882 196

VENTASP@OCHMONPERU.COM.PE

DATOS DE ENTREGA

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO LIMA

PROVINCIA: LIMA

DISTRITO: PUENTE PIEDRA

DIRECCIÓN DE ENTREGA : ZAPALLAL

FECHA Y HORA DE ENTREGA: 29/10/2024 03:33 p. m.

N°	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNID.	CANT.	V. UNIT.	IMPORTE
1	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 1.700 m.	LM	116.00000 0	112.880000	13,094.08
2	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 2.400 m.	LM	5.000000	159.360000	796.80
3	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 2.600 m.	LM	28.000000	172.640000	4,833.92
4	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 1.400 m.	LM	13.000000	92.960000	1,208.48
5	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 2.000 m.	LM	41.000000	132.800000	5,444.80
6	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 5.350 m.	LM	49.000000	355.240000	17,406.76
7	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 2.850 m.	LM	28.000000	189.240000	5,298.72
8	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 2.950 m.	LM	19.000000	195.880000	3,721.72
9	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 6.750 m.	LM	15.000000	448.200000	6,723.00
10	FIB2000000 TR40007000 0000100	COBERTURA DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00MM GRIS, 1.00 m. x 7.000 m.	LM	35.000000	464.800000	16,268.00
11	FIB2000000 TR4CST7000 0000005	CUMBRERA ESTÁNDAR DE FIBRA DE VIDRIO TR4 DE 2.00 MM GRIS D=60CM, 0.60 m. x 3.000 m.	LM	6.000000	123.000000	738.00
12	FIB2000000 FLO0007000 0000005	FLASHING DE FIBRA DE VIDRIO 2.00 MM GRIS D=60CM, 0.60 m. x 3.000 m.	LM	73.000000	123.000000	8,979.00



RUC: 20601487285

13	CNSO50NTO O00005570 409000005	CANALETA STANDAR, 0.50mm NETO, RAL 7040 GRIS.D:600MM, 1.22 m. x 3.000 m.	LM	38.000000	135.000000	5,130.00
14	SOP1/8000 O3/400000 OO900	SOPORTE PARA CANALETA 1/8 X3/4 D:900MM	MIU	116.00000 0	14.500000	1,682.00

SON: NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO Y 28/100 SOLES

OBSERVACIONES

- El comprobante número F002-0006250, Enviado y Aceptado SUNAT
- Código hash: UXDxXmt4vuEW0M9bRnmcVleSN+qlleh8gox5yHTZbDo=
- Medio de pago: DEPOSITO A CUENTA BBVA (OP. N°: 15101 / 12 DE NOVIEMBRE 2024)
- Tasa de retención: - Tasa de retención: 0.00% - Monto: S/0.00

VALOR DE VENTA	S/	77,394.31
DESCUENTO	S/	0.00
OPE. INAFECTA	S/	0.00
OPE. EXONERADA	S/	0.00
SUBTOTAL	S/	77,394.31
IGV (18%)	S/	13,930.97
TOTAL IMPORTE	S/	91,325.28



OCHMON SAC

RECIBÍ CONFORME